
СКИФ (Краснодар, Россия) - Пермские медведи (Пермь)

Краснодар, ДС "Олимп" 700 Полностью.  Прямой эфир

САБЛЕВ Александр  (Россия) / БОРИСОВ Эдуард  (Россия)

26:31 (15:14,11:17)

Место: Зрители: ТВ:

Судьи:

09.03.2016 19:00116Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

СКИФ (Краснодар, Россия)

6 м

Голы / Броски

Всего %
№ Игроки

ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение

ПМ ОШ ЖК 2 м
УИ

+7

Защита

НИ

Наказания

КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери

БН

ЗАБОЛОТИН Денис 16:591 +
50 1 1АРЧИБАСОВ Алексей 1/2 1/2 2 48:2914* +
57КОПОСОВ Дмитрий 4/7 1 30:255 4/7 +

ЗОТОВ Олег 0:007

67ВОЛОБУЕВ Евгений 2/3 1/1 30:008 1/2 1/1 1/1* +
50 1ГАРЯЕВ Алексей 1/2 1/2 1 1 1 22:07110 1/1 +

БЛИЗНОВ Николай 0:0017

КАСАТКИН Вячеслав 0:0020

33 2 1КАРЛОВ Игорь 4/12 1/3 112 53:4622 12/7 1/2* 1/1 +
20 1ПАСЕНОВ Иван 1/5 1 1 28:04123 0/4 1/1 0/1* +

КУЗНЕЦОВ Дмитрий 2 43:0124 2* +
59 3 3ПШЕНИЧНИКОВ Станислав 10/17 2/2 1 56:2626 5/12 3/3 2/2* +
0СТЕПАНОВ Никита 0/1 0/1 1 3:3431 1 +

100ВОЛКОВ Антон 2/2 1/1 12 30:0033 1/1 1/1 2 +
50 2ВОРОБЬЕВ Валентин 1/2 1/1 1 1 25:2295 0/1 1 +

1СВИСТУНОВ Дмитрий 30:1699* +

418:298/13 6/14 8/21 4/5 4/5 2/2

Официальные лица/Команда

ИТОГО 26/53 49 9 7 5 235 3 1 2330 0041/1

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот

Всего %
№ Вратари

Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

1 27ЗАБОЛОТИН Денис 3/11 1/6 1/3 1/2 1/2

24 21КУЗНЕЦОВ Дмитрий 6/29 4/12 2/16 0/1 0/1 0/1

5/18 0/0 3/19 1/3 0/1 1/3ИТОГО 9/40 23 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %

6-метровые броски 8 3 2 0 0 13 62

Броски с края 6 8 0 0 0 14 43

9-метровые броски 8 7 3 0 3 21 38

7-метровые броски 4 0 1 0 0 5 80

Всего 26 18 6 0 3 53 49

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %

Позиционные атаки 19 17 6 0 3 45 42

Быстрые отрывы 2 0 0 0 0 2 100

Контратаки 4 1 0 0 0 5 80

Быстрое начало 1 0 0 0 0 1 100

Всего 26 18 6 0 3 53 49

09.03.2016



СКИФ (Краснодар, Россия) - Пермские медведи (Пермь)

Краснодар, ДС "Олимп" 700 Полностью.  Прямой эфир

САБЛЕВ Александр  (Россия) / БОРИСОВ Эдуард  (Россия)

26:31 (15:14,11:17)

Место: Зрители: ТВ:

Судьи:

09.03.2016 19:00116Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

СКИФ (Краснодар, Россия)

Игроки

Голы / Броски

Команда

Голы / Броски

Вратари

Сейвы / Броски

Атака Защита

4/11

1/2

2/3

5/6

2/3

0/3

6/8

2/4
4/5

1/1

2/2

1/1

5/5

2/3

2/4

8/10

3/4

5/5

6/9

4/4 2/3

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

4 АРЧИБАСОВ Алек

1/1

0/1

5 КОПОСОВ Дмитри

1/1 1/3

1/1

1/2

8 ВОЛОБУЕВ Евгени

0/1

2/2
Мимо 1

10 ГАРЯЕВ Алексей

1/1

Мимо 4

22 КАРЛОВ Игорь

2/2

0/1 0/1

1/2 1/1 0/1

23 ПАСЕНОВ Иван

0/2 0/1

1/2

Мимо 1 Блок 3

26 ПШЕНИЧНИКОВ 

1/1 2/2 2/2

0/1

4/5 1/2

31 СТЕПАНОВ Ники

0/1

33 ВОЛКОВ Антон

1/1 1/1

95 ВОРОБЬЕВ Вале

1/1 0/1

1 ЗАБОЛОТИН Дени

1/1 0/2

0/1 1/1

1/2 0/1 0/3

24 КУЗНЕЦОВ Дмит

0/1 1/1 2/6

0/3 1/1

1/9 1/2 0/6

Мимо 6 Блок 3

4/4 3/7 4/5

1/2 0/2 0/3

8/11 2/2 4/8

0/1 2/2 2/8

0/4 1/1 1/1

2/11 1/3 0/9

09.03.2016



СКИФ (Краснодар, Россия) - Пермские медведи (Пермь)

Краснодар, ДС "Олимп" 700 Полностью.  Прямой эфир

САБЛЕВ Александр  (Россия) / БОРИСОВ Эдуард  (Россия)

26:31 (15:14,11:17)

Место: Зрители: ТВ:

Судьи:

09.03.2016 19:00116Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Пермские медведи (Пермь)

6 м

Голы / Броски

Всего %
№ Игроки

ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение

ПМ ОШ ЖК 2 м
УИ

+7

Защита

НИ

Наказания

КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери

БН

КОНЕВ Максим 0:006

0МАКСИМОВ Павел 0/1 0/1 37:568* +
100БУЗМАКОВ Валентин 4/4 4/4 122 1 34:1311 2* +
50 2МАКАРОВ Дмитрий 3/6 2/2 1 60:00113 1/4 1/1* 1 +

ХОЛМОВ Дмитрий 44:3616 +
83 1ОРЛОВ Юрий 10/12 3/3 11 2 2 36:26119 17/9 1/1 4 +

КАЮМОВ Рашит 0:0024

ЦОКОЛ Роман 1 1 5:18125* +
33СТЕПАНОВ Денис 1/3 1/3 11 1 1 55:3526 11/2* 2 +
67 1БОГДАНОВ Дмитрий 10/15 2/4 1 54:4030 8/11 1 +
75 1ШИНДИН Алексей 3/4 1/1 60:0071 2/3* +

ПОПОВ Александр 1 15:2488* 1 +

404:0813/18 0/0 16/24 2/3 1/1 2/3

Официальные лица/Команда

ИТОГО 31/45 69 5 0 1 333 6 3 3331 00100/0

1 00 001

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот

Всего %
№ Вратари

Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

16 48ХОЛМОВ Дмитрий 14/29 2/5 6/11 6/11 0/2 1/2 0/1

88 27ПОПОВ Александр 4/15 1/6 2/3 1/4 0/2 0/3 0/1 0/1

3/11 8/14 7/15 0/4 1/5 0/2ИТОГО 18/44 41 0/1

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %

6-метровые броски 13 5 0 0 0 18 72

9-метровые броски 16 3 2 1 2 24 67

7-метровые броски 2 1 0 0 0 3 67

Всего 31 9 2 1 2 45 69

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %

Позиционные атаки 28 8 2 1 2 41 68

Быстрые отрывы 2 1 0 0 0 3 67

Контратаки 1 0 0 0 0 1 100

Всего 31 9 2 1 2 45 69

09.03.2016



СКИФ (Краснодар, Россия) - Пермские медведи (Пермь)

Краснодар, ДС "Олимп" 700 Полностью.  Прямой эфир

САБЛЕВ Александр  (Россия) / БОРИСОВ Эдуард  (Россия)

26:31 (15:14,11:17)

Место: Зрители: ТВ:

Судьи:

09.03.2016 19:00116Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Пермские медведи (Пермь)

Игроки

Голы / Броски

Команда

Голы / Броски

Вратари

Сейвы / Броски

Атака Защита

4/11

2/4

6/9

5/5

2/3

3/4

8/10

5/5
1/1

1/1

2/3

4/5
2/3

1/1

2/4

2/2

1/2

6/8

0/3

5/6

2/3

4/11

2/3 4/4

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

8 МАКСИМОВ Павел

0/1

11 БУЗМАКОВ Вале

1/1

1/1 1/1 1/1
Мимо 1 Штанга 1

13 МАКАРОВ Дмитр

2/3

1/1
Блок 2

19 ОРЛОВ Юрий

1/1 2/2

3/3

3/3 1/1

26 СТЕПАНОВ Дени

0/1

0/1

1/1
Мимо 1

30 БОГДАНОВ Дмит

1/2

3/5 0/1 6/6

71 ШИНДИН Алексе

0/1 1/1

2/2

16 ХОЛМОВ Дмитри

0/1 4/6 1/3

0/1 2/2 2/2

1/7 0/1 4/6

88 ПОПОВ Алексан

0/3 0/1 0/2

1/1 1/1

2/4 0/1 0/2

Мимо 2 Штанга 1 Блок 2

1/1 0/2 6/8

4/4 0/1 0/1

9/11 2/3 9/9

0/4 4/7 1/5

1/2 2/2 3/3

3/11 0/2 4/8

09.03.2016


