

 Соревнование:
 Предварительный этап
 Матч №: 116
 Дата:
 09.03.2016
 Время:
 19:00

 Место:
 Краснодар, ДС "Олимп"
 Зрители:
 700
 ТВ: Полностью.
 Прямой эфир

Судьи: САБЛЕВ Александр (Россия) / БОРИСОВ Эдуард (Россия)

СКИФ (Краснодар, Россия) - Пермские медведи (Пермь)

26:31 (15:14,11:17)

СКИФ (Краснодар, Россия)

Nō	Игроии				Голы	/ Брс	СКИ				На	пад	ение	e	По	тери		3aı	цита		Hai	каза	виня	УИ
INE	Игроки	Всего	%	6 м	Край	9 м	7 м	КА	1x1	БН	ГΠА	П +	7 П	Н	ПМ ОЦ	Ј НИ Г	1B	ПΧ	БЛ П	3)	КК 2	мК	(К И	YVI
1	ЗАБОЛОТИН Денис																							16+59
* 4	АРЧИБАСОВ Алексей	1/2	50	1/2							1	1	2								1			48 + 29
5	КОПОСОВ Дмитрий	4/7	57		4/7													1						30+25
7	ЗОТОВ Олег																							0:00
* 8	ВОЛОБУЕВ Евгений	2/3	67	1/1	1/2			1/1	1/1															30+00
10	ГАРЯЕВ Алексей	1/2	50	1/2				1/1			1							1	1		1	1		22+07
17	БЛИЗНОВ Николай																							0:00
20	КАСАТКИН Вячеслав																							0:00
* 22	КАРЛОВ Игорь	4/12	33	1/3		2/7	1/2			1/1	2	1	2	1				1		1				53+46
* 23	ПАСЕНОВ Иван	1/5	20		0/4	1/1		0/1				1						1			1	1		28+04
* 24	КУЗНЕЦОВ Дмитрий													2						2				43+01
* 26	ПШЕНИЧНИКОВ Станислав	10/17	59	2/2		5/12	3/3	2/2			3	3							1					56+26
31	СТЕПАНОВ Никита	0/1	0	0/1											1		1							3 + 34
33	ВОЛКОВ Антон	2/2	100	1/1	1/1				1/1						2		2	1						30+00
95	ВОРОБЬЕВ Валентин	1/2	50	1/1		0/1					2		1			1	1							25+22
* 99	СВИСТУНОВ Дмитрий											1												30+16
	Официальные лица/Команда														()	0				0	0	0 (0
	ИТОГО	26/53	49	8/13	6/14	8/21	4/5	4/5	2/2	1/1	9	7	5	3	3	1 0	4	5	2	3	3	2	0 (418:29

Νō	Вратари	Сейвы / Броски в створ ворот										
	Братари	Всего	%	6 м	м Край 9 м 7 м KA 1x1 /6 1/3 1/2 1/2							
1	ЗАБОЛОТИН Денис	3/11	27	1/6		1/3	1/2		1/2			
24	КУЗНЕЦОВ Дмитрий	6/29	21	4/12		2/16	0/1	0/1	0/1			
	ИТОГО	9/40	23	5/18	0/0	3/19	1/3	0/1	1/3	0/0		

Броски команды	Голы	Сейвы	Мимо	Штанга	Блоки	Всего	%
6-метровые броски	8	3	2	0	0	13	62
Броски с края	6	8	0	0	0	14	43
9-метровые броски	8	7	3	0	3	21	38
7-метровые броски	4	0	1	0	0	5	80
Всего	26	18	6	0	3	53	49
Атаки команды	Голы	Сейвы	Мимо	Штанга	Блоки	Всего	%
Позиционные атаки	19	17	6	0	3	45	42
Быстрые отрывы	2	0	0	0	0	2	100
Контратаки	4	1	0	0	0	5	80
Быстрое начало	1	0	0	0	0	1	100
Всего	26	18	6	0	3	53	49





 Соревнование:
 Предварительный этап
 Матч №: 116
 Дата:
 09.03.2016
 Время:
 19:00

 Место:
 Краснодар, ДС "Олимп"
 Зрители:
 700
 ТВ: Полностью.
 Прямой эфир

Судьи: САБЛЕВ Александр (Россия) / БОРИСОВ Эдуард (Россия)

СКИФ (Краснодар, Россия) - Пермские медведи (Пермь)

26:31 (15:14,11:17)

СКИФ (Краснодар, Россия) Распределение бросков

Игроки

Голы / Броски

4 АРЧИБАСОВ Алек							
		1/1					
		0/1					

5 КОПОСОВ Дмитри								
1/1	1/3							
1/1								
		1/2						

8 ВОЛОБУЕВ Евгени						
0/1						
		2/2				

10 ГАР	10 ГАРЯЕВ Алексей							
		1/1						
Мимо 1								

22 КАРЛОВ Игорь							
2/2							
	0/1	0/1					
1/2	1/1	0/1					
Мимо 4							

23 ПАСЕНОВ Иван							
	0/2	0/1					
1/2							

26 ПШЕНИЧНИКОВ							
1/1	2/2	2/2					
		0/1					
4/5		1/2					
Мимо 1		Блок 3					



33 ВОЛКОВ Антон							
1/1	1/1						

95 ВОРОБЬЕВ Вале							
1/1		0/1					

Команда

Голы / Броски

4/4	3/7	4/5
1/2	0/2	0/3
8/11	2/2	4/8
Мимо 6		Блок 3



Сейвы / Броски

Атака			Защита
1/2	Контра 4/5	1/1	3/4
1 2/3 6/8	Быстро∉ 1/1	начало	8/10 6/\$
4/4 7 M 5/6 / 0/3	Быстрые от	рывы 1х1	2/3 7 M
2/3	2/2	2/3	\

0/1	2/2	2/8
0/4	1/1	1/1
2/11	1/3	0/9

1 ЗАБОЛОТИН Дени						
	1/1	0/2				
0/1		1/1				
1/2	0/1	0/3				

24 КУЗНЕЦОВ Дмит						
0/1	1/1	2/6				
0/3	1/1					
1/9	1/2	0/6				



 Соревнование:
 Предварительный этап
 Матч №: 116
 Дата:
 09.03.2016
 Время:
 19:00

 Место:
 Краснодар, ДС "Олимп"
 Зрители:
 700
 ТВ: Полностью.
 Прямой эфир

Судьи: САБЛЕВ Александр (Россия) / БОРИСОВ Эдуард (Россия)

СКИФ (Краснодар, Россия) - Пермские медведи (Пермь)

26:31 (15:14,11:17)

Пермские медведи (Пермь)

Nō	Испоии				Голы	/ Брс	СКИ				Har	таде	ение		Пот	ери		3aı	цита	а	На	каза	пия	УИ
Mō	Игроки	Всего	%	6 м	Край	9 м	7 м	КА	1x1	БН	ΓΠΑΓ	1 +7	7 ПН	ПМ	ОШ	НИ	ПВ	ПХ	БЛ Г	13	жк 2	2 м К	к и	УИ
6	КОНЕВ Максим																							0:00
* 8	МАКСИМОВ Павел	0/1	0	0/1																				37456
* 11	БУЗМАКОВ Валентин	4/4	100	4/4									2 2						1	2		1		34+13
* 13	МАКАРОВ Дмитрий	3/6	50	2/2		1/4			1/1		2			1			1				1			60+00
16	ХОЛМОВ Дмитрий																							44+36
19	ОРЛОВ Юрий	10/12	83	3/3		7/9		1/1			1		1	. 2	2		4		1	1	1			36+26
24	КАЮМОВ Рашит																							0:00
* 25	ЦОКОЛ Роман																		1		1	1		5+ 18
* 26	СТЕПАНОВ Денис	1/3	33	1/3					1/2				1	1		1	2	1				1		55+35
30	БОГДАНОВ Дмитрий	10/15	67	2/4		8/11					1			1			1							5440
* 71	ШИНДИН Алексей	3/4	75	1/1			2/3				1													60+00
* 88	ПОПОВ Александр													1			1							15+24
	Официальные лица/Команда														1		1				0	0	0 0	0
	ИТОГО	31/45	69	13/18	0/0	16/24	2/3	1/1	2/3	0/0	5	0	3 3	6	3	1	10	1	3	3	3	3	0 0	0 404:08

NO	№ Вратари		Cei	йвы /	Брос	ки в (створ	ворс)T	
IVE	Братари	Всего	%	6 м	Край	9 м	7 м	КА	1x1	БН
16	ХОЛМОВ Дмитрий	14/29	48	2/5	6/11	6/11	0/2	1/2	0/1	
88	ПОПОВ Александр	4/15	27	1/6	2/3	1/4	0/2	0/3	0/1	0/1
	ИТОГО	18/44	41	3/11	8/14	7/15	0/4	1/5	0/2	0/1

Броски команды	Голы	Сейвы	Мимо	Штанга	Блоки	Всего	%
6-метровые броски	13	5	0	0	0	18	72
9-метровые броски	16	3	2	1	2	24	67
7-метровые броски	2	1	0	0	0	3	67
Всего	31	9	2	1	2	45	69
Атаки команды	Голы	Сейвы	Мимо	Штанга	Блоки	Всего	%
Атаки команды Позиционные атаки	Голы 28	Сейвы 8	Мимо 2	Штанга 1	Блоки 2	Всего 41	% 68
		1	Мимо 2 0	Штанга 1 0	Блоки 2 0		_
Позиционные атаки		1	2	1	2	41	68





 Соревнование:
 Предварительный этап
 Матч №: 116
 Дата:
 09.03.2016
 Время:
 19:00

 Место:
 Краснодар, ДС "Олимп"
 Зрители:
 700
 ТВ: Полностью.
 Прямой эфир

Судьи: САБЛЕВ Александр (Россия) / БОРИСОВ Эдуард (Россия)

СКИФ (Краснодар, Россия) - Пермские медведи (Пермь)

26:31 (15:14,11:17)

Пермские медведи (Пермь) Распределение бросков

Игроки

Голы / Броски

8 MAK	симов	Павел
	0/1	

11 БУЗ	MAKOE	вале
1/1		
1/1	1/1	1/1

13 МАКАРОВ Дмитр						
		2/3				
		1/1				
Мимо 1	Штанга :	1				

19 OP/	10В Юр	ий
1/1		2/2
3/3		
3/3		1/1
		Блок 2

26 СТЕПАНОВ Дени			
	0/1		
		0/1	
	1/1		

3	30 БОГДАНОВ Дмит		
			1/2
	3/5	0/1	6/6
_	Иимо 1		

71	шиндин	Алексе
----	--------	--------

	0/1	1/1
2/2		

Команда

Голы / Броски

1/1	0/2	6/8
4/4	0/1	0/1
9/11	2/3	9/9

Мимо 2 Штанга 1 Блок 2

Вратари

Сейвы / Броски

Атака		Защита	0/4 4/
4/11 5/5	Контратаки 1/1 4/5	0/3	1/2 2/3 3/11 0/3
2/4		5/6	16 ХОЛМОІ 0/1 4/и 0/1 2/2 1/7 0/
	Быстрое начало 1/1 1/1	6/8 2/\$	88 ПОПОВ 0/3 0/1/1 2/4 0/
2/3 7 M 5/5 / 3/4 2/3	Быстрые огрывы 1х1 2/3 2/2	2/4 1/2 4/4 7 M 4/11	

I	0/4	4/7	1/5
	1/2	2/2	3/3
	3/11	0/2	4/8

 16 XOЛМОВ Дмитри

 0/1
 4/6
 1/3

 0/1
 2/2
 2/2

88 ПОПОВ Алексан

0/3	0/1	0/2
1/1		1/1
2/4	0/1	0/2

